

ORÇAMENTOS

EMPRESA	LOTE 01			LOTE 02	LOTE 03
	CENTRO GOIANO VALOR UNIT M ²	SUL GOIANO VALOR UNIT M ²	NOROESTE GOIANO VALOR UNIT M ²	NORTE GOIANO VALOR UNIT M ²	LESTE GOIANO VALOR UNIT M ²
AEROTRI AEROFOTOGRAFIA E CARTOGRAFIA	R\$ 0,68	R\$ 0,68	R\$ 0,68	R\$ 0,68	R\$ 0,68
VERSAURB GEOINFORMAÇÃO, ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA	R\$ 0,57	R\$ 0,57	R\$ 0,57	R\$ 0,57	R\$ 0,57
HELMERT ENGENHARIA E AEROLEVANTAMENTO	R\$ 0,58	R\$ 0,58	R\$ 0,58	R\$ 0,58	R\$ 0,58
Valor médio da unidade	R\$ 0,61	R\$ 0,61	R\$ 0,61	R\$ 0,61	R\$ 0,61

VALOR ESTIMADO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR ESTIMADO	
				VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
LOTE 01	Levantamento Planialtimétrico Cadastral Georreferenciado por Aerolevanteamento de loteamentos e áreas na Mesorregião Centro Goiano	M ²	1.326.000,00	0,61	R\$808.860,00
	Levantamento Planialtimétrico Cadastral Georreferenciado por Aerolevanteamento de loteamentos e áreas na Mesorregião Sul Goiano	M ²	100.000,00	0,61	R\$61.000,00
	Levantamento Planialtimétrico Cadastral Georreferenciado por Aerolevanteamento de loteamentos e áreas na Mesorregião Noroeste Goiano	M ²	597.000,00	0,61	R\$364.170,00
LOTE 02	Levantamento Planialtimétrico Cadastral Georreferenciado por Aerolevanteamento de loteamentos e áreas na Mesorregião Norte Goiano	M ²	1.887.000,00	0,61	R\$1.151.070,00
LOTE 03	Levantamento Planialtimétrico Cadastral Georreferenciado por Aerolevanteamento de loteamentos e áreas na Mesorregião Leste Goiano	M ²	1.860.000,00	0,61	R\$1.134.600,00
TOTAL					R\$3.519.700,00

AGEHAB
Assinado Eletronicamente por:
ERNESTO TEDESCO REIS
GERENTE DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
Em 29/10/2020 10:18:08
ASSINATURA DIGITAL CONFORME LEI 17.039/2010-90